Contratação de empresa para prestação de serviço de coleta de lixo hospitalar, gerados pela 
rede de saúde pública do Munícipios de Boa vista de Tupim, sendo declarada vencedora a 
empresa RETEC RESÍDUOS S/A inscrita no CNPJ nº 02.524.491/0001-03, pelo valor 
total de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). O processo encontra-se disponível aos 
interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim/BA. Boa Vista 
do Tupim/BA 10 de janeiro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.